

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	472	Bja Candado 472	1.00	Unidad	12,100.84	2,299.16	0.00	0.00	12,100.84
2	304	Pionono Pq 304	2.00	Unidad	7,310.92	1,389.08	0.00	0.00	14,621.85
3	305	Pionono Rollito 305	1.00	Unidad	7,815.13	1,484.87	0.00	0.00	7,815.13
4	327	Bolsa Menudeo 327	1.00	Unidad	84.03	15.97	0.00	0.00	84.03
5	200	Almojabana Pandequeso U 200	1.00	Unidad	3,025.21	574.79	0.00	0.00	3,025.21

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	12,100.84	19.00%	2,299.16					Nro Lineas:	5
IVA	14,621.85	19.00%	2,778.15					Base:	37,647.06
IVA	7,815.13	19.00%	1,484.87					Impuestos:	7,152.94
IVA	84.03	19.00%	15.97					Retenciones:	0.00
IVA	3,025.21	19.00%	574.79					Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	44,800.00
								Total Factura:	44,800.00

NOTAS:

SON: CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.